
UCHWAŁA NR XVII/86/2020
RADY MIEJSKIEJ W PIŁAWIE GÓRNEJ

z dnia 20 marca 2020 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr 103/XXV/2016 Rady Miejskiej w Piławie Górnej z dnia 28.09.2016 r. 
w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną 
przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 6r ust.3, ust.3c, ust.3d ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 2010 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Dzierżoniowie, Rada Miejska w Piławie Górnej uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 103/XXV/2016 Rady Miejskiej Piławy Górnej z dnia 28.09.2016 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela 
nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, wprowadza się następujące zmiany:

§ 3. ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: Ustala się, że w ramach opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi, punkt selektywnego zbierania odpadów komunalnych świadczy usługi polegające na 
przyjmowaniu wytworzonych na terenie nieruchomości następujących rodzajów odpadów komunalnych, 
z zastrzeżeniem ust.2:

1) odpady budowlane i rozbiórkowe;

2) metal, tworzywa sztuczne, opakowania wielomateriałowe oraz odzież i tekstylia;

3) opakowania ze szkła;

4) odpady niebezpieczne i chemikalia pochodzące z gospodarstw domowych;

5) przeterminowane leki;

6) odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałych w gospodarstwie domowym w wyniku 
przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we 
krwi, w szczególności igieł i strzykawek;

5) zużyte baterie i akumulatory;

6) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny;

7) meble i inne odpady wielkogabarytowe;

8) papier i makulaturę oraz małogabarytowe opakowania ulegające biodegradacji;

9) zużyte opony;

10) odpady zielone;

11) odpady ulegające biodegradacji, ze szczególnym uwzględnieniem bioodpadów;

12) wielkogabarytowe opakowania ulegające biodegradacji.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Piławy Górnej.

Id: 6131F5EF-BBE3-4F67-AD19-B494543983F7. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 1 maja 2020 r. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piławie Górnej

Dariusz Madejski

Id: 6131F5EF-BBE3-4F67-AD19-B494543983F7. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku
w gminach, po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego
w Dzierżoniowie, w związku ze zmianami wprowadzonymi znowelizowaną ustawą o utrzymaniu czystości
i porządku w gminach, Rada Miejska w Piławie Górnej uchwala zmianę w uchwale Nr 103/XXV/2016
Rady Miejskiej w Piławie Górnej z dnia 28.09.2016 r. w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu
świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości
i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za
gospodarowanie odpadami komunalnymi.

Id: 6131F5EF-BBE3-4F67-AD19-B494543983F7. Podpisany Strona 1




